Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

 «Детский сад № 4»

ПРИКАЗ

«30» августа 2018г.                                                                                                   №

Об утверждении положения

о внутренней системе оценки качества образования

БДОУ г. Омска «Детский сад № 4»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4».

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         Е.В. Москалец

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

 «Детский сад № 4»

ПРИКАЗ

«24» августа 2018г.                                                                                                  №

О создании рабочей группы по разработке

внутренней системы оценки качества образования

в БДОУ г. Омска «Детский сад № 4»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу по разработке  внутренней системы оценки качества

образования бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4»

в составе:

                  - Петрухина Юлия Анатольевна – старший воспитатель,

                  - Савинцева Ирина Сергеевна  – старший воспитатель,

                 - Кузлякина Елена Алексеевна – музыкальный руководитель,

                 - Салгалову Елену Евгеньевну – инструктора по физической культуре,

                - Дмитриенко Ирину Анатольевну – воспитателя,

                - Калинскую Ольгу Владимировну  - воспитателя

2. Разработать до 30.08.2018г. и представить  на педагогическом совете БДОУ г. Омска

«Детский сад № 4» Положение о внутренней системе оценки качества образования БДОУ,

карту показателей внутренней системы оценки качества образования, план реализации

проекта по внедрению ВСОКО в БДОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         Е.В. Москалец

С приказом ознакомлены:

		2021-10-13T15:14:24+0600
	Москалец Елена Викторовна